
Arkiv:
Dato: 17.06.2016

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet

Saksbehandler: Ådne Røkkum

Søknad om å få arrangere UKM fylkesmønstring 2017

Sakens bakgrunn og innhold:

Våren 2017 feirer Bjugn kulturhus 10 års jubileum, og UKM fylkesmønstring 2007 var ett av 
de arrangementene som markerte åpningen av Sør-Trøndelags første kulturhus, etter 
Trondheim og Røros.
10 år etter er det på tide å gjenta suksessen, og dermed også markere at Bjugn kulturhus har 
vært en av fylkets viktigste kulturarenaer i disse årene.
Det er også verdt å merke seg at lokalmønstringen for Bjugn og Ørland kommuner, som ble 
arrangert i Bjugn kulturhus i februar 2016, var ett av Trøndelags største UKM arrangementer 
når man teller antall aktører og dette viser at interessen for UKM i vårt distrikt er meget stor.
Bjugn kommune har lang erfaring som UKM kommune, og har tidligere arrangert flere 
fylkesmønstringer og har en erfaring, evne og mulighet til å gjennomføre dette 
arrangementet.
Sør-Trøndelag fylkeskommune har sendt ut et brev til kommunene med invitasjon til å søke 
om å stå som arrangør for UKM fylkesmønstringene i 2017 og ev. påfølgende år, med 
søknadsfrist 15. juli 2016.
Videre krever STFK at søknaden bekreftes gjennom et politisk vedtak som også garanterer 
for økonomien i arrangementet.

Vurdering/Folkehelsevurdering:
Bjugn kommune har lange tradisjoner som UKM arrangør for lokale mønstringer og flere 
fylkesmønstringer over flere tiår.
Årets lokale UKM mønstring viser at det er stor interesse for dette blant våre ungdommer.
Vi har tradisjon for at ungdommene også tar ansvar for å være med, og ungdomsrådet vil bli 
forespurt om å delta som medarrangør.
UKM bidrar til å styrke egenaktivitet blant ungdom og har utviklet seg til å bli en av 
ungdommenes viktigste kulturarenaer, og vi håper på at en fylkesmønstring vil gi ytterligere 
inspirasjon og økt aktivitet.

Oppsummering:
STFK har invitert kommunene til å søke om å stå som arrangør for UKM fylkesmønstring i 
2017 og ev. påfølgende år.
For Bjugn kommune faller dette sammen med 10 års jubileet for Bjugn kulturhus, der UKM 
fylkesmønstring var en del av åpningsprogrammet, våren 2007.
Det er stor interesse for UKM i vår kommune, og en fylkesmønstring vil forhåpentligvis 
inspirere våre unge til økt egenaktivitet.

Rådmannens innstilling:
 Bjugn kommune søker om å bli arrangør for UKM fylkesmønstring 2017.



 Bjugn kommune vil ta ansvar for planlegging og gjennomføring av arrangementet, 
herunder også økonomi.

 Administrasjonen fremmer en søknad innen fristen, 15. juli.


